MmuHucTepcTBO 00pasoBaHus v Hayku Pecny6inku Mapuii O
I'bY 1O Pecry6maxu Mapwuii On "Jletcko-toHoweckuit uentp "Posa Berpos”

XX Pecny0ymkaHCKuil CJIET I0HBIX KpaeBeqoB (HanpasJienue "KyabTypHoe Hacneaune')

CnopruBHOE OpHEHTHPOBAHHE
IIpoTokoJ pe3yabTaTOB

24 urons 2019 r. Y'Tb "CocHoBas powa", nn. Kysp

MaJab4YuKHu

Nen/n damunua, ums Konnektus

PesynbTrat| Mecrto

Azasosckasg COIILI

Ilapasberunckuii JIJJIT

[Tabanuu Anexcanap 0:34:0
0:32:10
0:34:28
0:34:39
0:33:16
0:37:38
0:36:07
0:37:06
0:41:08
0:40:01
0:40:28
0:38:12 |
0:41:11
0:36:05 14
0:36:10 15
0:38:16
0:30:29 17
0:35:07 18
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CaetrnakoB JlaHuMI

bormapenko Erop 3BEHUT'OBCKHM p-H

LIT Kunemapel
Kyxenepckuii [1J10

LUIT Kunemapsl

LIT Kunemapsi
Kysnenos Kupnmn MOBbBY "OK "IlIxona Ne29
MypasbeB Hukomaii MOBY "OK "IlIkona Ne29
A3zaHoBckas COILI

A3zaHoBckasa COIII
epIIMHUH Muxau MOBY "OK "IlIkona Ne29
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| mymkoB Muxaun MOBY "OK "IlIkona Ne29 2004 0:37:17 19
TetrokoB ApTyp AzanoBckas COILI 2004 n 0:43:40 '
€TPOB AHTOH LT HJIeMapLI 156 | 2004 -1 | 1:00:24
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